
38

Stěna: masivní konstrukce
Uvnitř vzduchotěsná

Stick with us.

Okno nebo fasádní element - napojení soklu

Situace na stavbě: 
•  Fasádní element, či okno je zamontován

•  Podklad, kde budeme lepit je nutné 
před aplikací řádně očistit

•  Naneseme penetraci Dockskin 200 po 
celé šíři 

•  Válečkem naneseme rovnoměrně po 
celé ploše betonu

•  Počkáme až Dockskin 200 zaschne

•  Odstraníme prvních 10 cm horní 
ochranné pásky a tenkou lepící část  
nalepíme na okno, popř. fasádní  
element 

•  Po obou stranách (vlevo/vpravo)  
necháme  přesahy ca. 15-20 cm.

•  Fentrim rozvineme na požadovanou 
délku

•  Po stranách necháme přesahy  
ca. 15 až 20 cm (vytvoření postraních 
rohů „vaniček“)

•  Odřízneme Fentrim z role

1

3 4

2



39

Uvnitř vzduchotěsná
Stěna: masivní konstrukce

siga.swiss

Tak to ve finále vypadá:
•  Terasové okno, HS portál popř. fasádní 

element je vzduchotěsně připojeno v 
oblasti soklu

•  Další ochranné pásky postupně  
odtahujeme

•  Nalepíme zbývající lepivou část na 
element

•  Dobře přitlačíme a uhladíme 

•  První vrchní ochranný pásek postupně 
ostraníme

•  Upravíme a bez nerovností nalepíme
•  Dobře přitlačíme

Fentrim ® 330 grey

Dockskin ® 200

Str. 149

Str. 148

7

65


